PORTARIA Nº 004/2016

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia

do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 58 do

Regimento Eleitoral, aprovado pela Resolução nº 80, de 12 de dezembro de 2007, do Conselho

Federal de Odontologia, resolve designar os Cirurgiões-Dentistas abaixo nomeados para integrarem,

nas funções indicadas, a mesa eleitoral adiante numerada, a qual procederá ao recebimento dos

votos dos inscritos neste CRO, durante a realização em 17 de março de 2016, da eleição para a

renovação da composição deste Conselho Regional, para o biênio de 14 de julho de 2016 a 13 de

julho de 2018.

COMPOSIÇÃO E LOCAL DE FUNCIONAMENTO

INSCRIÇÃO

CRO

 PRESIDENTE : ALDEMIR FERREIRA DE LIMA 2080

 MESÁRIO : MARIA TERESA COELHO PINHEIRO DE ALBUQUERQUE 2646

 SECRETÁRIO : WELBO BEZERRA ANTAS 1756

MESA 4 SUPLENTE : ADILIO CESAR MONTEIRO NOGUEIRA 2786

 SUPLENTE : KALINE OLIMPIA FERNANDES DE SOUZA 2174

 SUPLENTE : RODRIGO CRISTHIAN AVELINO BEZERRA 3598

 LOCAL : Delegacia Regional (Rua Frei Miguelinho, 434 – Sala 03 – Edf. Luiz

Guimarães – Centro – Mossoró/RN)

Natal/RN, 03 de março de 2016.

José Ferreira Campos Sobrinho, CD
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL